Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

369Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXVII

PREFEITURA MUN. DE VARZ.EA BRANCA
PC SANTA TERESINHA S/N
41522103/0001-07 Exercido: 2023

DECRETO Nº 40, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023 - LEI N.351
Anulação ( • )

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

VARZEA BRANCA, 01 de setembro de 2023

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
PREFEITO MUNICIPAL

394.293. 773-53

ld:0047E1E8065B9DAB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 4I.S22.103/0001.07

-1.013.688,54

" liiiiiiiir.A PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varacabranca@gmail.com

OORATO DE CONTRATO CPLVB N2 085/2023
Processo Administrativo n2 061/2023

Tomada de Preços n2 005/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI, Praça Santa Teresinha s/n -

Centro - Várzea Branca - PI - CN PJ : 41.522.103/0001-07. // CONTRATADO: AIR ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, com sede na Rua Ascendino Pinto de Aragão nQ 650 - na cidade de São
Raimundo Nonato - PI, inscrita no CNPJ sob o nQ. 28.318.161/0001-47 // OBJETO: Execução dos
Serviços de Reforma da Unidade Básica de Saúde do Povoado Umburana, zona rura l de Várzea
Branca-PI// VALOR GLOBAL: R$ 507.571,05 (quinhentos e sete mil quinhentos e setenta e um reais
e cinco centavos),. //VIG~CIA: 24 de fevereiro de 2024 // FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/1993.
// FONTE DE RECURSOS: FMS, FUS, ISS, ICMS, FPM, E RECURSOS PROPRIOS.

Várzea Branca - PI, 27 de outubro de 2023.
RAIMUNDO NONATO ...,.,dodeíormadlgltal po,

ALVES PAES RAIMUN~~;;~~~tLVESPAES

LA~~Ô~i$ó3~H~lm 'ltv~'~lis'~'rnkf
CPF 394.293. 773-53

ld:0471B2511EF99DA8

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm varzeabrança@gmail com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tomada de Preços n• 005/2023

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM, Prefeito Municipal de Várzea Branca (PI), no uso
de suas atribuições legais, após examinar os atos da Comissão de Licitação e com recomendação da
Controladoria Municipal, relativo à Tomada de Preços n• . 005/2023, cujo objeto é execução do~
Serviços de Reforma da Unidade Básica de Saúde do Povoado Umburana, zona rura l de Várzea Branca
PI,

RESOLVE

HOMOLOGAR o procedimento de licitação na modalidade Tomada de Preços n• 005/2023, a
empresa AIR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, com sede na Rua Ascendino Pinto de Aragão
n• 650 - na cidade de São Raimundo Nonato - PI, inscrita no CNPJ sob o n•. 28.318.161/0001-47, pelo,
valor de R$ 507.571,05 (qu inhentos e sete mil quinhentos e setenta e um reais e cinco centavos) .

Várzea Branca - PI, 27 de outubro de 2023.
RAIMUNDO NONATO A,slnado d• fonna digital por

ALVES PAES AAIMY~~~~:.,~~~tLVES PAES

LANDIM:39429377353 o adi1s:2023.10.2110,31:01-03•00·
Raimundo Nónato Alves Paes Landim

Prefeito Municipal

o
VMiiiiiill

ld:0047E1E8065B9DA3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Tomada de Preços ng 005/2023

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Várzea Branca , estado do

Piauí, no cumprimento de suas atribuições, tomando por base a Documentação de Habilitação e as

Propostas de Preços apresentadas pelas empresas participantes do procedimento licitatório Tomada
de Preços n9 005/2023, que trata da execução dos Serviços de Reforma da Unidade Básica de Saúde

do Povoado Umburana, zona rural de Várzea Branca-PI, ADJUDICA o objeto a a empresa, VENCEDORA
AIR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, com sede na Rua Ascendino Pinto de Aragão n9 650 -
na cidade de São Raimundo Nonato - PI, inscrita no CNPJ sob o n9. 28.318.161/0001-47, pelo valor de
R$ 507.571,05 (quinhentos e sete mil quinhentos e setenta e um reais e cinco centavos).

Conclu ídos os trabalhos determino a publicação do resultado do julgamento, para efeito de

intimação e ciência dos interessados, em locais públicos deste município e no Diário Oficial dos

Municípios.

OBJETO

COMODANTE

COMODATARIA

VALOR

Várzea Branca - PI, 27 de outubro de 2023.

RODRIGO CASTRO ~i:i~~~~;dlg .. l por

SILVA:04863253~16 ~~~:~~.2~ 0,34,,s-03·00'

RODRl(;'O CASTRO SILVA

Presidente da CPL

ELMIRO LOPES DOS SANTOS JÚNIOR

Secretário

CATIANA DE JESUS P AES LANDIM

Membro

ld:167C396DDEFB9EAF

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO DE COMODATO

CONTRATO DE COMODATO DE BEM IMOVEL PARA
FINALIDADE DE INSTALAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, E
OPERAÇÃO DA "PADARIA COMUNITÁRIA PRO-BRASIL, PARA
FINS DE FORMAÇÃO PROFISIONALIZANTE E GERAÇÃO DE
EMPREGO E RENDA NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO/PI.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ
nº 06.772.859/0001-03.
ASSOCIAÇAO PROBRASIL, nome fantasia BASECAMP PARQUE
NACIONAL SERRA DA CAPIVARA, CNPJ nº 03.783.381/0005-44.
CARATER GRATUITO, SEM QUALQUER ONUS RECIPROCO

DATA DA ASSINATURA 09 de outubro de 2023.
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (COMODANTE)

Victor Augusto Dias da Silva (COMODATÁRIO).

São Raimundo Nonato-PI , 09 de outubro de 2023.

CARMELITA DE CASTRO ~~~:=tal por

SILVA:34232907300 J ~A:3421m1300
r, ~202110.llC».07:06-03'00'

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org